РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОКРОВСКИЙ РАЙОН
ДРОСКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«27» мая 2019 года
с. Дросково

№ 32/2 – СС

	Принято на 32 заседании
сельского Совета народных депутатов

О внесении изменений и дополнений
в Положение о порядке рассмотрения заявок сельскохозяйственных организаций и крестьянских (фермерских) хозяйств о продаже земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения, использующим земельный участок, находящийся в долевой собственности  Дросковского  сельского поселения Покровского района Орловской области

С целью приведения в нормативных правовых актов Дросковского сельского поселения Покровского  района Орловской области в соответствие с действующим законодательством, Дросковский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о порядке рассмотрения заявок сельскохозяйственных организаций и крестьянских (фермерских) хозяйств о продаже земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения, использующим земельный участок, находящийся в долевой собственности  Дросковского  сельского поселения Покровского района Орловской области от 28.02.2013 г. № 22/5 – СС следующие изменения и дополнения:
[bookmark: bookmark8]1) Пункт 2.8. статьи 2 Положения изложить в новой редакции:
«2.8. Государственная регистрация права на земельную долю осуществляется в соответствии  с Федеральным законом от 13 июля 2015 года « 218 – ФЗ «О государственной регистрации недвижимости.».
1.	Обнародовать данное решение в установленном порядке.
2.	Данное решение вступает в законную силу со дня его подписания.

Глава Дросковского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения	                                                                            Г.Д. Внуков